[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От 27.03.2024  № 460
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 12.01.2010 №8 «Об административной комиссии города Кузнецка»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.01.2010 №8 «Об административной комиссии города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить состав административной комиссии города Кузнецка Пензенской области в следующей редакции:
«Состав административной
комиссии города Кузнецка Пензенской области
       1. Шабакаев Рашид Идрисович - первый заместитель главы администрации города Кузнецка, председатель комиссии
       2.   Николаев Алексей Николаевич - заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии
       3. Багданова Дина Юсеповна - ведущий специалист, секретарь административной комиссии города Кузнецка, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

1. Акчурин Ринат Рафаэлевич- начальник отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка;

2. Беляев Сергей Александрович-депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

3. Горина Ксения Александровна - главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;
 4.Лушников Александр Николаевич - начальник отдела градостроительства комитета по управлению имуществом города Кузнецка.».
      2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

      3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский